Waldemarus, dei gracia Danorum Sclaworumque rex, omnibus presens 
scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Noueritis, 35 

quod nos dilectos nobis proconsules, consules et uillanos in Malmoghae 
sub nostra pace et proteccione suscipimus specialiter defendendos, omnia

6 em(e)ndacionis] emundacionis A. 20 uoluerint] less: noluerint. 34 Sclaworumque] 
Slauorumque Ab. 36 Malmoghae] Malmoge Ab; saal. ogsaa i det fig.
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priuilegia, iura, conswetudines, libertates et gracias, que et quas a pro
genitoribus nostris dominis regibus Dacie liberius habuisse dinoscuntur, 
tenore presencium confirmamus admittentes eisdem hanc graciam spe
cialem,

5 (1.) quod omnes et singuli, cuiuscumque condicionis aut status ex-
titerint, curias, bona, mercimonia, naues seu edificia in uilla Malmoghae 
habentes, insuper omnes sutores, pellifices, carnifices, pistores et omnes 
alii officia aliqua ibidem excercentes, quod ad tributa, inposiciones et 
subsidia iuxta requisicionem et contribucionem consulum et conciuium 

io eorum equaliter contribuant, prout quisque in dictis bonis, nauibus et 
aliis dinoscitur possidere, prout dictis bonis, nauibus, mercimoniis et ex- 
cerciis et aliis uti noluerint et gaudere, mansionibus nobilium tam cleri
corum quam layeorum propriis, in quibus residenciam faciunt, duntaxat 
exceptis.

is (2.) Item quod cum aliquis consulum Malmogis, qui nunc est, uel qui 
pro tempore fuerit, discesserit, extunc residui consules plenam habeant 
facultatem alium loco sui substituendi in eorum consorcium consulatus.

(3.) Item quod iidem consules omnia officia mecanica scilicet sutorum, 
pistorum, pellipariorum, sartorum ac omnium reliquorum infra ciuitatem 

20 predictam libere debeant ordinare.
(4.) Item quod nullus, cuiuscumque condicionis aut status existat, 

aliquem de ciuibus Malmoghensibus pro causa quacumque citare ualeat 
extra placitum ciuitatis, nisi ad placitum nostrum iusticiarium, cum 
necesse fuerit, sed in et contra eum agere in placito ciuili Malmoghae ante- 

25 dicto, nec aliquis contra aliquem ciuitatensium eorundem in (...) tam agens 
seu habens agere ius aut allocutionem suam alicui a se quomodolibet dare 
aut recipere potest sub pena quadraginta marcharum denariorum, neque 
etiam aliquis ciuium contra ciuem suum pari modo agens alicui a se extra 
uillam prosecutionem sui iuris poterit erogare sub pena prius annotata.

30 (5.) Item quod quando debitum dictum mitsomerzgaeld exsoluetur, hoc
ad tres septimanas ante huiusmodi solucionis diem debet promwlgari, ut 
omnes et singuli sufficienter incantati tam de solucione pecunie eiusdem 
sibi prouideant quam de sterquiliniorum deportacione, poncium minus 
legalium emendatione ac insuper quarumlibet aliarum domorum illicita-